
Augsburger Sprintercup 2019 - Peter-Krauss-Preis
Radrennbahn Augsburg - 25. bis 26.5.2019 

Ergebnisse Tag 1:

Sprint - weibl.Jugend/ Juniorinnen 

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 17 Sophie Deringer RV 08 Dudenhofen 10045785293

2 19 Lara-Sophie Jäger RSC Turbine Erfurt 10036443183

3   7 Clara Schneider RSV Finsterwalde 10036382155

4   6 Carolin Hartmann RSV Eintracht 1949 10036535840

5 16 Lena Petrausch RSV AC Leipzig 10048565456

Sprint - Jugend U17 m

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 25 Willy Weinrich TSV 1891 Breitenworbis 10054062932

2   3 Paul Groß PSV 1893 Forst 10036384579

3   1 Max- David Briese PSV Rostock 10036237059

4 24 Luca Spiegel RV Offenbach 10060873645

5   4 Maximilian Ott RSV Peitz 10055683034

6   5 Danny Werner RSC Cottbus 10050005706

7 18 Anton Götz RV Elxleben 10036436719

8   2 Kenneth Meng Schweriner Sportclub 10060379652

Sprint - Jugend U17 w

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 31 Katharina Albers RV 08 Dudenhofen 10051091803

2 32 Christina Sperlich Sprintteam Thüringen 10036438840



Augsburger Sprintercup 2019 - Peter-Krauss-Preis
Radrennbahn Augsburg - 25. bis 26.5.2019

Sprint - Junioren

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1   9 Domenic Kruse Schweriner Sportclub 10036242820

2 27 Julien Jäger Sprintteam Thüringen 10036435406

3 14 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau 10036324258

4 13 Paul Schmidt Chemnitzer PSV 10048324774

5 26 Maarten Zillmer Schweriner Sportclub 10036245143

6 20 Alexander Bahyrycz Frankfurter RC 90 10059218884

7 12 Christian Röbel RSC Cottbus 10048325683

8 11 Tom Neumann Schweriner Sportclub 10056461761

9   8 Dominik Grimm Schweriner Sportclub 10036233827

10 28 Dennis Bloch SV Sömmerda 10036438335

11 29 Dennis Kühn SSV Gera 10036444294

12 10 Hauke Mähling Radsportteam Dassow 10045778526

Sprint - Elite Manner

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 21 Timo Bichler RV 08 Dudenhofen 10015171992

2 15 Simon Kohne RSC Adler Köln 1921 10008900237

3 22 Elias Edbauer RV 08 Dudenhofen 10016270116



Augsburger Sprintercup 2019 - Peter-Krauss-Preis
Radrennbahn Augsburg - 25. bis 26.5.2019

Ergebnisse Tag 2:

Keirin - weibl.Jugend/ Juniorinnen 

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 17 Sophie Deringer RV 08 Dudenhofen 10045785293

2 19 Lara-Sophie Jäger RSC Turbine Erfurt 10036443183

3   7 Clara Schneider RSV Finsterwalde 10036382155

4   6 Carolin Hartmann RSV Eintracht 1949 10036535840

5 16 Lena Petrausch RSV AC Leipzig 10048565456

Keirin - Jugend U17 m

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 25 Willy Weinrich TSV 1891 Breitenworbis 10054062932

2   4 Maximilian Ott RSV Peitz 10055683034

3   1 Max- David Briese PSV Rostock 10036237059

4 24 Luca Spiegel RV Offenbach 10060873645

5   3 Paul Groß PSV 1893 Forst 10036384579

6 18 Anton Götz RV Elxleben 10036436719

7   5 Danny Werner RSC Cottbus 10050005706

8   2 Kenneth Meng Schweriner Sportclub 10060379652

Keirin - Jugend U17 w

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 32 Christina Sperlich Sprintteam Thüringen 10036438840

2 31 Katharina Albers RV 08 Dudenhofen 10051091803



Augsburger Sprintercup 2019 - Peter-Krauss-Preis
Radrennbahn Augsburg - 25. bis 26.5.2019

Keirin - Junioren

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 14 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau 10036324258

2 27 Julien Jäger Sprintteam Thüringen 10036435406

3 12 Christian Röbel RSC Cottbus 10048325683

4  9 Domenic Kruse Schweriner Sportclub 10036242820

5 20 Alexander Bahyrycz Frankfurter RC 90 10059218884

6 26 Maarten Zillmer Schweriner Sportclub 10036245143

7   8 Dominik Grimm Schweriner Sportclub 10036233827

8 13 Paul Schmidt Chemnitzer PSV 10048324774

9 11 Tom Neumann Schweriner Sportclub 10056461761

10 10 Hauke Mähling Radsportteam Dassow 10045778526

11 28 Dennis Bloch SV Sömmerda 10036438335

Keirin - Elite Manner

Pl. Nr. Vorname Name Verein UCI Code

1 21 Timo Bichler RV 08 Dudenhofen 10015171992

2 22 Elias Edbauer RV 08 Dudenhofen 10016270116

3 15 Simon Kohne RSC Adler Köln 1921 10008900237


